Oleodinamica

Toscana

Tubo corrugato in acciaio inossicabile

Diametro interno Raggio minimo di

Pressione - Bar/g

Tubo

Inch

Numero
trecce

Diametro
esterno mm

curvatura - mm

Max
Esercizio

Scoppio

Statico

Dinamico

Ya

11
12.6

120
165

480
660

30
35

140
180

360
560

37
42

220
260

272
520

43
48

230
270

12

240
440

50
55

250
300

16

200
400

63
68

300
360

20

180
320

75
80

280

25

160
300

90
95

320

32

152
240

110
115

380

40

140
220

140
150

420

50

100
180

170
180

490

65

83

96
152

250
300

590

80

97
99

72
116

255
305

700

100

119
121.5

64
104

280
330

900

125
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2

149.2
152.4

56
100

600

1200

Le pressioni indicate in tabella sono riferite ad una temperatura pari a 20°C
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